
Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut - AMBIS, a.s.
Bezpečnostní management v regionech
září 2016 – červen 2019  Vysokoškolské

Elektrotechnické učiliště
Mechanik elektronik pro číslicovou a řídící techniku
září 1995 – červen 1999  SŠ s maturitou

Stavbyvedoucí
střechy-stavby Jiráček s.r.o.
únor 2024 – květen 2024  4 měsíce 

vyhledání a ocenění zakázek, komunikace se zákazníkem, řízení a dohled nad probíhajícími stavbami

operátor, instruktor - bezpečnostní prověrka "T"
Ministerstvo obrany
září 2000 – prosinec 2023  23 let a 4 měsíce 

Během let působení v této organizaci jsem zastával různé funkce. Převážnou část jsem strávil na

operátorských/bojových pozicích. Posledních sedm let jsem působil na různých instruktorských místech,

kde jsem měl na starosti výběr, vzdělávání a výcvik nových, ale i stávajících příslušníků naší jednotky.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 D - autobusy (držitel profesního průkazu skupiny D)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

 603******  jir***@***.cz
 Rok narození 1981

Bc. Jiří D.

ID: 1170849

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Kurz horské medicíny
Kurz byl zaměřený na poskytování preventivní i akutní pomoci v horských podmínkách.
Dále na lavinovou prevenci i záchranu a následnou evakuaci zraněného. Výcvik a školení
probíhalo jak v České republice, tak ve Francouzských alpách.
březen 2019

Combat Life Saver
Kurz je zaměřený na poskytování první pomoci a rozšířené první pomoci v bojových
podmínkách v poli a doplněný o taktické postupy při koordinaci a zajištování evakuace
zraněného. Kurz je ukončený závěrečnou zkouškou.
leden 2015

zdokonalovavcí kurz - rozšířená první pomoc v poli (CLS Course)
Kurz je nádstavba na základní zdravotnické kurzy organizované fakultou vojenského
zdravotnictví Univerzity obrany.
leden 2015

European Computer Driving Licence
Kurz organizovala a pořádala Česká společnost pro kybernetiku a informatiku. Zeměření
bylo především na výuku a uplatnění programů MS Office. Kurz byl zakončen
certifikovanou zkouškou.
červen 2007

třítýdenní základní kurz BARTS for CLS - rozšířená první pomoc
Kurz organizovala Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany. Zaměření bylo na
první pomoc a rozšířenou předlékařskou první pomoc v bojových podmínkách v poli s
ukončením závěrečnou zkouškou.
duben 2007

Technické
znalosti

Kurzy



Pětidenní základní kurz první pomoci
Kurz organizovala Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany. Zaměření bylo na
první pomoc a rozšířenou první pomoc s ukončením závěrečnou zkouškou.
únor 2007

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
manuálně a technicky zručný, komunikativní

Vzhledem k mému celoživotnímu zaměření a službě v ozbrojených složkách jsou to
především sportovní aktivity všeho druhu a pobyt v přírodě. Mé nejoblíbenější sporty
jsou horolezectví, skalní lezení, skialpinismus, lyžování a cyklistika. Dále mám velmi rád
cestování a poznávání nových míst doma i v zahraničí. Mezi mé hlavní zájmy bych zařadil
i "kutilství" jako je servis a údržba automobilů a motocyklů a v posledních letech i stavba
mého domu.

Kde hledám práci
Brno + 20 km ochota dojíždět
Zahraničí - ostatní

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Manažer dopravy
Nákupčí
Námořník
Správce vozového parku
Technický ředitel/manažer
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stavbyvedouci-operator-instruktor-bezpecnostni-proverka-t-zivotopis-1170849

	Bc. Jiří D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


